RE 16/ RES80 Treuchtlingen - Otting-Weilheim BJ s ever

bisher als RE 8 (ehemals R64) (ehemals Linie R64) Gc /head

BAYERN
DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @ deutschebahn.com
Go-Ahead Bayern GmbH; MorellstraBe 33; 86159 Augsburg; Tel. 0821 899 825 0; www.go-ahead.bayern; Service-Tel. 0821 899 825 44; servus @ goahead-de.com

-> Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag

LINIE [RE 16 M RE 80N RE 16 RE 80l RE 16 MRE 80MRE 16 MRE 80l RE 16lRE 30l RE 16 lRE 8OMRE 16 WRE 80lRE 16lRE 80WRE 16 MRE 80N RE 16|
@ Niirnberg ab 04.40 05.26 06.49 07.38 08.38 09.39 10.39 11.3912.38 13.39 14.38 15.39 16.39 17.3918.38 19.37 20.39 21.38 00.55
@ Treuchtlingen an 05.26 06.16 07.30 08.27 09.30 10.27 11.27 12.2713.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.30 19.27 20.25 21.27 22.30 01.41
VERKEHRSHINWEIS V09
Treuchtlingen @ «05.28 06.34=07.31 08.34+09.35 10.34=11.34 12.34w13.35 14.34+15.34 16.34+17.34 18.34+19.35 20.34+21.35 22.34=01.42
Otting-Weilheim 05.36 06.42 07.38 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.43 14.42 15.43 16.42 17.42 18.42 19.43 20.42 21.43 22.42 01.50
-> Giiltig ab 10.12.2023 Samstag

LINIE [RE 16 RE 80N RE 16 lRE 30l RE 16 MRE 80MRE 16 MRE 80l RE 16lIRE 30l RE 16 lIRE 8OMRE 16 WRE 80l RE 16 lRE 80WRE 16 MRE 80N RE 16|
@ Niirnberg ab 04.40 05.39 06.36 07.38 08.38 09.39 10.39 11.3912.38 13.39 14.38 15.39 16.39 17.39 18.38 19.37 20.39 21.38 00.55
@ Treuchtlingen an 05.26 06.28 07.23 08.27 09.30 10.27 11.27 12.2713.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.30 19.27 20.25 21.27 22.30 01.41
Treuchtlingen @ «05.28 06.34=07.25 08.34+09.35 10.34=11.34 12.34=13.35 14.34+15.34 16.34=17.34 18.34+19.35 20.34+21.35 22.34=01.42
Otting-Weilheim 05.36 06.42 07.32 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.43 14.42 15.43 16.42 17.42 18.42 19.43 20.42 21.43 22.42 01.50
-> Giiltig ab 10.12.2023 Sonn- und Feiertag

LINIE IRE 80 RE 16 MRE 80l RE 16 RE 30MRE 16 MRE 80N RE 16 MRE 80l RE 16 MRE 80MRE 16 lRE 80N RE 16 lRE 80l RE 16 RE 80MRE 16|

@ Niirnberg ab 05.3906.36 07.38 08.38 09.39 10.39 11.39 12.38 13.39 14.38 15.39 16.39 17.39 18.38 19.37 20.39 21.38 00.55

@ Treuchtlingen an 06.28 07.23 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.30 19.27 20.25 21.27 22.30 01.41
VERKEHRSHINWEIS V09
Treuchtlingen @ 06.34+07.25 08.34+09.34 10.34=11.34 12.34=13.35 14.34+15.34 16.34=17.34 18.3419.35 20.34+21.35 22.34=01.42
Otting-Weilheim 06.42 07.32 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.43 14.42 15.43 16.42 17.42 18.42 19.43 20.42 21.43 22.42 01.50

ZEICHENERKLARUNG: V09 = nur in Nachten Fr zu Sa, Sa zu So u. in Nachten zu Feiertagen, auch in Néchten zu Heiligabend (23. zu 24.12.) u. zu Silvester (30. zu 31.12.)
« = Weiterfahrt im selben Fahrzeug méglich

Am 15.08. (Maria Himmelfahrt) Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen.

RE16 RES80O Otting-Weilheim - Treuchtlingen Bl soer

bisher als RE 8 (ehemals R64) (ehemals Linie R64) Gc /Ahead

BAVERN
DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @ deutschebahn.com
Go-Ahead Bayern GmbH; MorellstraBe 33; 86159 Augsburg; Tel. 0821 899 825 0; www.go-ahead.bayern; Service-Tel. 0821 899 825 44; servus @ goahead-de.com

- Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag

LINIE RE 16 MRE 80MRE 16l RE 80W RE 16MRE 80MRE 16 MRE 80MRE 16lRE 80WRE 16 MRE 80MRE 16 NRE 80l RE 16lRE 80l RE 16 MRE 80)
Otting-Weilheim 06.07 07.11 08.10 09.11 10.12 11.11 12.12 13.11 14.12 15.11 16.11 17.11 18.10 19.11 20.12 21.11 22.11 22.52
Treuchtlingen @ 06.16 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.18 19.20 20.20 21.20 22.20 23.01
@ Treuchtlingen ab-06.26 07.2508.28 09.2510.28 11.25 13.2514.28 15.2516.28 17.2818.29 19.2520.29 21.2522.25

® Nimberg an 07.15 08.1509.16 10.1511.16 12.15 14.1615.16 16.1517.18 18.16 19.18 20.1521.18 22.1523.13

- Giiltig ab 10.12.2023 Samstag

LINIE [RE 16 ) RE 80N RE 16 RE 30l RE 16 MRE 80MRE 16 MRE 80N RE 16lIRE 30MRE 16 lRE 80N RE 16 WRE 80lRE 16lRE 80MRE 16 MRE 80)
Otting-Weilheim 06.07 07.11 08.11 09.11 10.12 11.11 12.12 13.11 14.12 15.11 16.11 17.11 18.10 19.11 20.12 21.11 22.11 22.52
Treuchtlingen @ 06.16 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.18 19.20 20.20 21.20 22.20 23.01
@ Treuchtlingen ab-06.26 07.2508.28 09.2510.28 11.2512.28 13.2514.28 15.2516.28 17.2818.29 19.2520.29 21.2522.25

® Nimberg an 07.15 08.1509.16 10.1511.16 12.1513.16 14.16 15.16 16.1517.18 18.16 19.18 20.1521.18 22.1523.13

- Giiltig ab 10.12.2023 Sonn- und Feiertag

LINIE [RE 80l RE 16 MRE 80l RE 16 WRE 30WRE 16MRE 80N RE 16 MRE 80l RE 16 WRE 80MRE 16MRE 80N RE 16 MRE 30MRE 16 WRE 80}
Otting-Weilheim 07.11 08.10 09.11 10.12 11.11 12.12 13.11 14,12 15.11 16.11 17.11 18.10 19.11 20.12 21.11 22.11 22.52
Treuchtlingen @ 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.18 19.20 20.20 21.20 22.20 23.01

@ Treuchtlingen ab 07.25:08.28 09.2510.28 11.2512.28 13.2514.28 15.2516.28 17.2818.29 19.2520.29 21.2522.25

® Nimberg an 08.1509.16 10.1511.16 12.1513.16 14.16 15.16 16.1517.18 18.16 19.18 20.1521.18 22.1523.13

ZEICHENERKLARUNG: « = Weiterfahrt im selben Fahrzeug maglich
Am 15.08. (Maria Himmelfahrt) Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen.
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